БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Асҡын районы
муниципаль районының
Ҡаҙансы ауыл советы

ауыл биләмәһе
СОВЕТЫ

СОВЕТ
сельского поселения

Казанчинский сельсовет
муниципального района

Аскинский район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

12-ое заседание 27-го созыва

          ҠАРАР                       22 сентября 2016года  №76                    РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в
карту градостроительного зонирования с. Старые Казанчи

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ (далее – ГрК РФ),  ст.
28   Федерального  закона  от  06.10.2003  3 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением  о  порядке  проведения  публичных  слушаний  по  проектам
муниципальных  правовых  актов  по  вопросам  местного  значения,
утвержденным  решением  Совета  сельского  поселения  Казанчинский
сельсовет  от 28.11.2013 № 106,  на основании Устава  Сельского поселения
Казанчинский сельсовет, Совет Сельского поселения Казанчинский сельсовет
муниципального  района  Аскинского  район  Республики  Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные слушания по вопросу внесения  изменений в
карту градостроительного зонирования с. Старые Казанчи  муниципального
района  Аскинский  район  в  «Правила  землепользования  и  застройки
территории  села  Старые  Казанчи   МР  Аскинский  район  Республики
Башкортостан,  а  именно  в  части  изменения  с  зоны  ОД-1  (общественно-
деловая застройка) на зону Ж-1 (для застройки индивидуальными жилыми
домами с личным подсобным хозяйством) по границе земельных участков с
кадастровыми  номерами:  02:04:060302:481,  02:04:060302:224,
02:04:060302:472,  расположенных  по  адресу:  Республика  Башкортостан,
Аскинский  район,      СП Казанчинский  сельсовет,  с.Старые  Казанчи,  ул.
Полевая и ул.Школьная.

2. Провести публичные слушания 25 ноября 2016г. в 11.00 часов в здании
Администрации  сельского  поселения  Казанчинский  сельсовет
муниципального района Аскинский район по адресу: с.Старые Казанчи, ул.
Центральная, д.21.

3.  Обнародовать  настоящее  решение   на  информационном  стенде  в
здании  администрации   сельского  поселения  Казанчинский сельсовет   по
адресу: с.Старые Казанчи, ул.Центральная, д.21

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  Совета  Сельского  поселения  по  развитию
предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава Сельского поселения                                               Р.Т.Киямов